
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

 

ДЕСЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

від 21 грудня 2017 року          № 1361 
 

 

Про звіт голови постійної комісії 

Міської ради міста Кропивницького 

з питань бюджету, податків, фінансів, 

планування та соціально-економічного розвитку  

 

 
Відповідно до пункту 11 частини першої статті 26 Закону України  

„Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пункт 2.4 Положення 

про постійні комісії Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання, 

затвердженого рішенням міської ради від 15.12.2015 № 15 (зі змінами) та 

заслухавши звіт голови комісії Волкова І.В. про діяльність постійної комісії 

Міської ради міста Кропивницького з питань бюджету, податків, фінансів, 

планування та соціально-економічного розвитку, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Звіт голови про діяльність постійної комісії Міської ради                         

міста Кропивницького з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 

соціально-економічного розвитку взяти до відома (додається). 

 

 

 

Міський голова           А.Райкович 


